

CARLOS EDUARDO COPTO GALLEGOS
CALLE ADMINISTRADORES 6625

LAS ALAZANAS
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88144
SUCURSAL: 0021 VICTORIA CENTRO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 44576297
RFC: COGC921107JMA

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9862 PLAZA VICTORIA
DIRECCIÓN: JUAREZ ORIENTE 830 CENTRO
TELÉFONO: 3121400

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0416348400	072 810 00416348400 4	\$19,588.07	\$7,171.61
TOTAL			\$19,588.07	\$7,171.61

DETALLENÓMINA BANORTE S/CH ▼

Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 19,588.07
+ Total de depósitos	\$ 12,170.63
- Total de retiros	\$ 22,043.60
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 298.52
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 2,244.97
Saldo actual	\$ 7,171.61
Saldo disponible al día*	\$ 3,848.61

Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 9,936.57
Días que comprende el periodo	28

Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
-------------------------	---------

Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$2,899.97
Compras no aplicadas	\$423.03
TOTAL	\$3,323.00

Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 0.00
Compras en comercios	\$ 13,816.11-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 13,816.11-

Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$19,588.07)



DEPÓSITOS	\$12,170.63
RETIROS	\$22,043.60
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$2,543.49
SALDO FINAL	\$7,171.61

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			19,588.07
01-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260201 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010476060973, BXI SPEI BCO:722 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Karina Rodriguez CVE RASTREO: 38432P02202602014936380128 RFC: ND IVA: . 0 Mercado Pago W HORA LIQ: 22:28:15		240.00	19,348.07
03-FEB-26	TCHAT -* TIPSTERCHAT MONEDA ORIGEN: 249.00 MXN USD : 250.25 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602016084514144 FECHA Y HORA AUT: 260130 0254		250.25	19,097.82
03-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		265.90	18,831.92
03-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260203 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100468968472 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), copto CVE RASTREO: 38432P03202602034941478877 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 15:50:09		90.00	18,741.92
03-FEB-26	PAGO DE IVA 089764689		162.63	18,579.29
03-FEB-26	PAGO DE CAPITAL 089764689		1,619.23	16,960.06
03-FEB-26	PAGO DE INTERESES 089764689		1,016.44	15,943.62
03-FEB-26	INTERESES NO REALES 089764689		114.25	15,829.37
04-FEB-26	SAMS CLUB #8156 MONEDA ORIGEN: 116.54 USD USD : 116.54 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2602022173438155 FECHA Y HORA AUT: 260201 0551		2,029.85	13,799.52
04-FEB-26	STR*TELCEL RFC:VPS 100716CK9		754.02	13,045.50
05-FEB-26	CFE CONTIGO MU RFC:CSS 160330CP7		523.00	12,522.50
05-FEB-26	PAYPAL*NATURGYMEXI RFC:OPM 150323DI1		438.00	12,084.50
06-FEB-26	CEP233809106436449	0.01		12,084.51
06-FEB-26	ABARROTES MIGUELITO RFC:SAMV8208225W4		101.00	11,983.51
06-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260206 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143214514732 Eduardo AL R.F.C. RILM861228MI6		200.00	11,783.51
09-FEB-26	REST WING DADDYS LARED RFC:CGM 110824239		684.00	11,099.51
09-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260209 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 5264246816936123 carlos eduardo copto gallegos AL R.F.C. DECL880320GC9		80.00	11,019.51
11-FEB-26	AMAZON RFC:ANE 140618P37		899.00	10,120.51
11-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000004857520, BXI SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Playera Copto CVE RASTREO: 3843CP05202602114967850586 RFC: ND IVA: . 0 SPIN BY OXXO HORA LIQ: 16:33:04		250.00	9,870.51
13-FEB-26	20202633408043030280144305 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183407 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280144305	4,085.31		13,955.82
16-FEB-26	COM RAP YOGU FRESH RFC:BOTE670812AR7		216.00	13,739.82
16-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260216 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 5264246816936123 Carlos Eduardo Copto Gallegos AL R.F.C. DECL880320GC9		80.00	13,659.82
16-FEB-26	PAGO DE IVA 089764689		135.89	13,523.93
16-FEB-26	PAGO DE CAPITAL 089764689		1,638.26	11,885.67
16-FEB-26	PAGO DE INTERESES 089764689		849.34	11,036.33
16-FEB-26	INTERESES NO REALES 089764689		264.94	10,771.39
17-FEB-26	SERV TELECOM TELMEX LP RFC:TME 840315KT6		349.00	10,422.39
17-FEB-26	APP FOODS RFC:TCI 121023F10		435.00	9,987.39
18-FEB-26	RCH-yesstyle MONEDA ORIGEN: 239.77 USD USD : 239.77 TIPO CAMBIO : 17.2581 FECHA Y HORA AUT: 2602166162450088 FECHA Y HORA AUT: 260216 1705		4,139.70	5,847.69
18-FEB-26	OXXO GAS ARROLLO RFC:SGM 950714DC2		500.00	5,347.69
18-FEB-26	CINEPOLIS DULCERIA RFC:TCI 121023F10		221.00	5,126.69
23-FEB-26	MERPAGO*MIGUELITO RFC:MAG 2105031W3		158.00	4,968.69
23-FEB-26	CENTRO SAN REMO RFC:CCS 220202ST6		217.50	4,751.19
24-FEB-26	CITYCLUB1013 NVOLAREDO RFC:TSO 991022PB6		1,100.00	3,651.19
26-FEB-26	20202633408056040280138407 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182749 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280138407	4,085.31		7,736.50
26-FEB-26	DOLLAR TREE MONEDA ORIGEN: 12.72 USD USD : 12.72 TIPO CAMBIO : 17.2769 FECHA Y HORA AUT: 260224P2036745182653996932 FECHA Y HORA AUT: 260224 0202		219.76	7,516.74

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
26-FEB-26	H-E-B #255 MONEDA ORIGEN: 18.24 USD USD : 18.24 TIPO CAMBIO : 17.2769 FECHA Y HORA AUT: 260224P2214745182653996932 FECHA Y HORA AUT: 260224 0202		315.13	7,201.61
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313767499754 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Carlos Eduardo Copto Gallego (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202602275026678823 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 18:04:28		240.00	6,961.61
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5512382424120204 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:Guadalupe (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Eduardo Copto 3y5 CVE RASTREO: 38432P05202602275026706551 RFC: ND IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 18:08:12		240.00	6,721.61
28-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260228 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143215376628 gasolina AL R.F.C. JIAA9708314C0		200.00	6,521.61
28-FEB-26	2026022840014TRAPP020404150450 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 18:45:23 DEL CLIENTE KARINA RODRIGUEZ MARTINEZ DE LA CLABE 014821567809023899 CON RFC ROMK960109F5A CONCEPTO: TRANSFERENCIA A CARLOS EDUARDO COPTO GAL REFERENCIA: 0847387 CVE RAST: 2026022840014TRAPP020404150450	4,000.00		10,521.61
28-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260228 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143215376628 eduardo AL R.F.C. JIAA9708314C0		3,350.00	7,171.61
OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos
² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0416348400 - NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA

Folio Fiscal: DA72B730-30D6-4150-AE87-573D49383999**No de Serie del Certificado del SAT:** 00001000000714855070**No de Serie del Certificado del Emisor:** 00001000000708802421**Fecha y hora de certificación:** 2026-03-01T19:03:10**Lugar y fecha de elaboración:** 64830 2026-02-28**Forma de pago:** 03-Transferencia electrónica de fondos**Sello Digital del CFDI:**

AG52xrE6UQa6EbFVjtmCay7JMebDrS3EeiTa11fa58ugbuVCAPC5sAuQZnTBnhbapBa8biGEgl/8O/2BACaSmY15fCoTwIAoz8zulcAmeSGDP1rn4QFkiqp7Dnm/3FQ9QMyduZb78PiHwOrgmN1XhVMNQbPiwrRJw//GUB14FrFWguLYOqAmUJZ7FH7eaExfBi5g9ITaymu1uHnzg+WWQjOrO9l2or1tbWiqFhnqXuKQYqFozZ1l6ANot+mCjviDiaBr9YYKIBcZY04pDh9F0wv10ILHrYlh02OIYy7DT2cDRsY4Emy/dUc/ZSWunsLAQhIGkEVm8YPrrfwo4bJKUg==

Sello del SAT:

EpLSGMUSz2+Eijl7Iz0aVy5Yly5RT44aPNypVlkOToyyv4c6JRzKzAxFkBXssrXsn8z9z/UvnmeqsbZ+Sw2gxlpG52cKAXM1RhJVRz+hEGuowZHTlE/t+Zoxz0UjCGg+Jc+W6ajOc/Ucn32y3ud2oZKloHmoxsO1i58k/pyt7dThaBqJPBTuPijF4wH6SfzCQElab/KnMAHtn6p/6aVf/vDLjb7w2pRyRoxLYQ/UezBHL1O3atsls7rZnNpMhmvXuo9Bn3n2gsaRf3+ps27paSxY9uVDbveln2n8eTllqHihxNvDzs4Y96E9jYvmn2JHUsjIVOSaNBPD6qTzF+A==

**Cadena original del complemento de certificación:**

||1.1|DA72B730-30D6-4150-AE87-573D49383999|2026-03-01T19:03:10|DCD090706E42||AG52xrE6UQa6EbFVjtmCay7JMebDrS3EeiTa11fa58ugbuVCAPC5sAuQZnTBnhbapBa8biGEgl/8O/2BACaSmY15fCoTwIAoz8zulcAmeSGDP1rn4QFkiqp7Dnm/3FQ9QMyduZb78PiHwOrgmN1XhVMNQbPiwrRJw//GUB14FrFWguLYOqAmUJZ7FH7eaExfBi5g9ITaymu1uHnzg+WWQjOrO9l2or1tbWiqFhnqXuKQYqFozZ1l6ANot+mCjviDiaBr9YYKIBcZY04pDh9F0wv10ILHrYlh02OIYy7DT2cDRsY4Emy/dUc/ZSWunsLAQhIGkEVm8YPrrfwo4bJKUg==|00001000000714855070||

Versión CFDI: 4.0**Importe Total:** DOS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 49/100 M.N.**Unidad de Medida:** E48-Unidad de servicio**Método de Pago:** PUE-Pago en una sola exhibición**Lugar de Expedición:** 64830**Régimen Fiscal:** 601-General de Ley Personas Morales**Código Postal del Receptor:** 88144**Régimen Fiscal del Receptor:** 605-Sueldos y Salarios e Ingresos Asimilados a Salarios**Uso del CFDI:** S01-Sin efectos fiscales

Este documento es una representación impresa de un CFDI